Fiksuotos kainos kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 

Sutarties kaina, kai taikoma 

fiksuoto įkainio kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra  1950,00  Eur (tūkstantis devyni šimtai 

penkiasdešimt eurų) be PVM.  

PVM sudaro 409,50 Eur, (keturi šimtai devyni eurai, 50 ct). 

Sutarties kaina yra 2359,50 Eur (du tūkstančiai trys šimtai 

penkiasdešimt devyni eurai, 50 ct ) Eur su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi  Tiekėjo pasiūlymo 

kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje 

nurodytą prekių kiekį ir (ar) apimtį.  

5.3. Sutarties kainos / įkainių

[...]

PVM (21%)*** suma: 409,50 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) 2359,50 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 1950,00 Kaina žodžiais: tūkstantis devyni šimtai penkiasdešimt eurų.                                                   

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 2359,50 Kaina žodžiais: du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt 

devyni eurai, 50 ct                                                    

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Pastabos:  

1)* konkrečius kiekius nurodo perkančioji organizacija pagal pirkimo dokumentuose numatytą poreikį;